Заведующему МДОУ «Детский сад №133»

	Ледяйкиной Е.Г.

	(ФИО руководителя полностью)
от

	(ФИО родителей (законных представителей)

Адрес: 150                           город Ярославль

	дом №                       корп.                   кв.

	Телефон дом.:

	Тел. сотовый:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас сохранить место в «Детском саду №133» за моим ребенком

(ФИО ребенка полностью)
«___» _____________ 20___ года рождения,
с «___»_____________ 20 ___г. по «___»_____________ 20 ___г.
на время отпуска родителей.

[bookmark: _GoBack]«___»_____________ 20 ___ г.                                           ______________________
                                                                                                             (подпись)